

"ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε."

ΑΡ.Μ. Α.Ε. 11665/06/Β/92/20

ΕΔΡΑ: ΚΟΡΦΑΙΟΥ 14 - ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Ιουνίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες αφορούν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΟΜΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. Συναίστημα επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.domik.gr όπου αναγράφονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβάλλονται τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επακόλουθης του αρκούντως ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ορκιστές Ελεγκτές: Παπακωνσταντίνου Παναγιώτης

Ελεγκτική Εταιρεία: ΖΟΛ ασοε

Τύπος έκθεσης επακόλουθης: Έκθεση επακόλουθης με σύμφωνη γνώμη

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
	Ποσά εκφρασμένα σε €				Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	30/6/2005	31/12/2004	30/6/2005	31/12/2004	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ									
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	28.174.981,23	33.679.969,80	30.961.580,22	31.926.269,46	Κύκλος Εργασιών	11.757.268,30	9.864.482,15	7.662.338,61	7.543.429,25
Αποθέματα	48.016,91	53.954,98	48.016,91	53.954,98	Μικτά κέρδη / (ζημιές)				
Αποθήρες από πελάτες	14.731.258,45	10.708.815,24	13.961.607,84	8.912.374,64	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	793.401,95	414.393,97	1.198.257,37	2.328.934,63
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	3.146.885,93	6.320.643,06	2.994.253,01	3.714.748,67	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποβλήσεων	1.603.440,33	1.087.047,27	1.858.704,94	2.811.138,88
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	46.101.142,52	50.763.383,08	47.965.457,98	44.607.347,75	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.913.789,91	979.247,81	235.993,69	594.210,66
ΠΑΘΗΤΙΚΟ					Μείον φόροι	1.404.481,01	-814.310,88	505.272,98	1.183.866,14
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	12.602.805,39	13.125.118,16	12.124.232,92	12.668.149,14	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους				
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές Υποχρεώσεις	8.804.434,06	8.091.188,58	8.726.345,43	4.702.508,35	Καταμένοντα σε:				
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.124.235,69	11.329.545,73	5.586.475,95	5.861.132,40	Μετόχους Εταιρείας	1.527.597,70	-389.365,21	505.272,98	1.183.866,14
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	27.531.475,14	32.545.852,47	26.437.054,25	23.231.789,89	Δικαιώματα Μειοψηφίας	-123.116,69	-424.945,67	-	-
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρείας	18.583.465,72	17.800.698,16	21.528.403,73	21.375.557,86	Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε€)	0,09	-0,05	0,03	0,076
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-13.798,34	836.832,45	0,00	0,00					
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	18.569.667,38	18.217.530,61	21.528.403,73	21.375.557,86					
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	46.101.142,52	50.763.383,08	47.965.457,98	44.607.347,75					

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
	Ποσά εκφρασμένα σε €				Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004	
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.01.2005 και 1.01.2004 αντίστοιχα)	18.217.530,61	17.918.314,44	21.375.557,86	18.773.053,19	Λειτουργικές δραστηριότητες				
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου					Κέρδη προ φόρων	2.318.270,92	164.936,93	741.266,67	1.778.292,13
Διανεμηθέντα μερίσματα	-224.391,12	-325.578,16	-224.391,41	-325.578,16	Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-699.917,42	-1.156.518,22	0,00	0,00	Αποβλήτες	810.038,38	672.653,30	660.447,57	482.204,25
Ενοποιημένες Επιχειρήσεων	1.404.481,01	-814.310,88	505.272,98	1.183.866,14	Προβλέψεις	0,00	0,00	-35.438,91	-20.077,97
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	1.404.481,01	-814.310,88	505.272,98	1.183.866,14	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	6.000,00	-134.886,68	6.000,00	-134.886,68
Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-128.035,70	0,00	-128.035,70	0,00	Έσοδα από συγγενείς επιχειρήσεις	-492.290,40	0,00	-492.290,40	0,00
					Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-627.656,52	752.224,97	494.981,57	424.078,94
					Μερίδιο αποτελέσματος σε συγγενείς εταιρείες	-2.152.525,82	-502.767,93	0,00	0,00
						1.117.149,60	952.160,59	1.374.966,50	2.529.610,67
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2005 και 30.06.2004 αντίστοιχα)	18.569.667,38	15.621.907,18	21.528.403,73	19.631.341,17	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογιστικών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
					Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	5.938,07	-8.046,06	5.938,07	-8.046,06
					Μείωση / (αύξηση) αποθήρων	-5.513.741,60	-3.487.040,40	-1.323.535,00	-2.171.042,56
					(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.055.801,12	-270.978,38	1.065.678,36	-1.190.136,54
					Αύξηση / (μείωση) προβλέψεων	253.964,17	357.748,10	0,00	0,00
					Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων παραγών στο προσωπικό λόγω συνταξοδότησης	816,62	11.274,13	0,00	0,00
					Μείον:				
					Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-627.656,52	-752.224,97	-494.981,57	-431.637,66
					Καταβλήσεις αποζημιώσεων	0,00	0,00	-20.405,43	0,00
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-3.707.726,54	-3.197.106,99	-1.523.695,79	-1.271.252,15
					Επενδυτικές δραστηριότητες				
					Αγορά ενδομήτων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-541.228,67	-2.342.291,68	-336.659,14	-3.113.208,85
					Αγορά χρηματοοικονομικών στοιχείων	-558.397,56	-23.600,00	-	-23.600,00
					Εκπώσεις σε κωνστροφές	0,00	0,00	-2.299.093,81	0,00
					Εισπράξεις από πωλήσεις ενδομήτων και άλλων παγίων	0,00	205.000,00	0,00	205.000,00
					Εισπράξεις από πωλήσεις χρηματοοικονομικών στοιχείων	1.053.964,12	253.304,92	1.053.964,12	20.872,50
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-45.662,11	-1.907.586,76	-2.140.186,39	-2.910.936,35
					Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
					Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.319.942,75	5.260.182,77	3.339.501,86	4.144.238,66
					Αγορά Ιδίων Μετοχών	-128.035,70	0,00	-128.035,70	0,00
					Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-141.881,97	-145.602,13	-141.881,97	-145.602,13
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	3.050.025,08	5.114.580,64	3.069.584,19	3.998.636,53
					Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-703.363,57	9.886,89	-594.297,99	-183.551,97
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.210.605,31	2.069.805,86	1.082.772,52	1.691.988,66
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	0,00	-118.944,37	0,00	0,00
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	507.241,74	1.960.748,38	488.474,53	1.508.436,69

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :
1. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθετήσεις τους και ποσοστά συμμετοχής , που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι :

Μέθοδος πλήρους Ενοποίησης :	Μητρική
ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. , Ηράκλειο Κρήτης	99,00%
ΔΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Α.Ε. , Ηράκλειο Κρήτης	99,00%
ΔΟΜΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. , Ηράκλειο Κρήτης	97,50%

- Μέθοδος καθαρής θέσης :**
 ΑΛΚΥΩΝ Α.Τ.Ε. - Ηράκλειο Κρήτης 43,23% , ΔΟΜΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε., Ηράκλειο Κρήτης 40,00%Κ/Σ ΑΚΤΩΡ ΑΕ -Κ/Σ ΟΔΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΑΕ-ΑΛΤΕ ΑΤΕ-ΙΡΙΣ ΑΕ-ΕΔΡΑΣΗ Χ.ΦΑΛΛΙΑΔΑΣ ΑΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 10%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ-ΚΤΙΣΤΩΡ ΑΤΕ-ΤΕΧΝΕΡΓΑ ΑΕ ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΕΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 33,33%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΚΤΙΣΤΩΡ ΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 70%,Κ/Σ ΟΔΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΑΕ-ΑΛΤΕ ΑΤΕ-ΙΡΙΣ ΑΕ-ΕΔΡΑΣΗ Χ.ΦΑΛΛΙΑΔΑΣ ΑΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 20%,ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ -ΑΛΤΕ ΑΤΕ, ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,Κ/Σ ΣΤΑΝΤΙΑΔΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΗΝΑ 94%,Κ/Σ ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Κ/Σ (ΕΔΡΑΣΗ Χ.ΦΑΛΛΙΑΔΑΣ ΑΤΕ-ΕΔΡΑΚΟ ΑΤΕ)-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 40%,Κ/Σ ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 50%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΚΛΕΜΑΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 90%,ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΕΝΠΙΣΤΕΑΣ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 50%,Κ/Σ ΤΕ ΧΡΗΣΤΙ Δ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΕ-ΑΘΗΝΑ ΑΕΣΤΒ ΑΤΕ-ΕΔΡΑΣΗ Χ.ΦΑΛΛΙΑΔΑΣ ΑΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 25%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΕΜΠΙΣΤΕΑΣ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 35%,Κ/Σ ΑΚΙΣ ΑΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,Κ/Σ ΑΦΟΙ ΜΕΧΟΔΟΡΗΤΗ ΑΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΤΟΜΕΣ ΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 25%,Κ/Σ ΑΘΗΝΑ ΑΕΣΤΒ&ΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΤΟΜΕΣ ΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,Κ/Σ ΕΡΓΟΤΕΜ ΑΤΕΒΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΠΙ & ΣΙ ΝΤΙΒΕΛΟΠΜΕΝΤ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 35%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΧΡΗΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΕ ΑΘΗΝΑ 50%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 90%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΤΕΧΝΕΡΓΑ ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΕΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,Κ/Σ ΤΕΧΝΕΡΓΑ ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΕΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ - ΑΛΚΥΩΝ ΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 70%,Κ/Σ ΤΕΧΝΕΡΓΑ ΤΣΑΜΠΡΑΣ ΑΕΤΕ-ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%,Κ/Σ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ-ΤΟΜΕΣ ΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 50%
2. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές , του Ισολογισμού της 31.12.2004
3. Η ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. έχει εκλεγεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2002 και επομένως οι φορολογικές της υποχρεώσεις για τις ανελκτικές χρήσεις δεν έχουν καταστεί οριστικές.
4. Επί των παγίων στοιχείων υφίστανται εμπράγματα βάρη συνολικού ποσού 645.634,62€ σε ασφαλισία τραπεζικών συμβολών.
5. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπρατή ή δικαστικές αποφάσεις που να επηρεάζουν ουσιωδώς την οικονομική κατάσταση της εταιρείας
- 6.Αριθμός απαχολογούμενου προσωπικού στις 30.06.2005: Ομίλου 108 άτομα, Εταιρεία : 88 άτομα.
- 7.Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας , προς και από συνδεδεμένες εταιρείες ουσιωδώς από την έναρξη της οικονομικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των € 614.963,41 και € 306.660,61 αντίστοιχα Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας με συνδεδεμένες εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέρχονται σε € 662.768,63 και € 1.205.929,10, αντίστοιχα.
8. Η ανάλυση πωλήσεων κατά ΣΤΑΚΟΔ 03 : **Εταιρείες** 401,1 Παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας -442.072,52 , 452,1 Κατασκευή Κτιρίων και Τεχνικών έργων πολιτικού μηχανικού -157.462,85 , 452,3 Κατασκευή αυτοκινητοδρόμων, οδών, αεροδρομίων και Αθλητικών εγκαταστάσεων - 5.233.027,03 , 452,4 Κατασκευή υδραυλικών και λιμενικών έργων- 730.622,73 , 713,2 - Εκμίσθωση μηχανημάτων και εξοπλισμού κατασκευών και έργων πολιτικού μηχανικού 1.045.701,00 , 741,4 Δραστηριότητες παροχής επιχειρηματικών και διαχειριστικών συμβουλών - 37.321,47 , 451,1 Κατεδάφιση κτιρίων- εκτέλεση χωματουργικών εργασιών 16.131,01 **Ομίλου** 401,1 Παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας -442.072,52 , 452,1 Κατασκευή Κτιρίων και Τεχνικών έργων πολιτικού μηχανικού-2.682.320,03 , 452,3 Κατασκευή αυτοκινητοδρόμων, οδών, αεροδρομίων και Αθλητικών εγκαταστάσεων - 6.677.252,08 , 452,4 Κατασκευή υδραυλικών και λιμενικών έργων - 856.470,19 , 713,2 - Εκμίσθωση μηχανημάτων και εξοπλισμού κατασκευών και έργων πολιτικού μηχανικού 1.045.701,00 , 741,4 Δραστηριότητες παροχής επιχειρηματικών και διαχειριστικών συμβουλών - 37.321,47 , 451,1 Κατεδάφιση κτιρίων- εκτέλεση χωματουργικών εργασιών 16.131,01
9. Οι ενδεδειγμένες λογιστικές καταστάσεις εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο την 26η Σεπτεμβρίου 2005.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΤΗΣ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (1/1/2005 ΚΑΙ 1/1/2004 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) ΜΕΤΑΣΧ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Ε.Λ.Π.) ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ (Δ.Λ.Π.)

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΛΠ	Ποσά εκφρασμένα σε €			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1/2005	1/1/2004	1/1/2005	1/1/2004
24.607.648,18	22.844.095,19	22.959.541,04	24.692.658,68	
Διαγραφή Εισροών Απαιτήσεων	-5.330.474,04	-5.862.964,67	-3.915.464,67	-3.382.974,04
Διαγραφή εξόδων πολιτικού αποβλήτων επειδή δεν πληρούν τις προϋποθέσεις του ΔΛΠ 38	-429.955,43	-443.279,60	-201.229,71	-201.229,71
Μετοφορά του παρακατηθέντος φόρου για αποθεματικά ασφαλιστικών εισοδήμ	-104.571,66	-104.571,66	-104.571,66	-104.571,66
Αποτίμηση αναπόσπαστων παγίων στην εύλογη Αξία	4.100.611,11	4.080.543,29	1.661.612,61	1.783.560,88
Διαφορά από αλλαγή μεθόδου χρηματοδοτικών μισθώσεων	1.252.147,50	970.672,33	970.672,33	1.252.147,50
Διαφορά από εφαρμογή μεθόδου τμηματικής περίπτωσης έργων	-4.199.181,88	-3.967.891,92	-1.284.736,26	284.077,77
Αναγνώριση αναβαλλόμενου φόρου	1.294.232,98	1.197.902,92	-359.261,73	-275.585,02
Αντιλογισμός αναπροσαρμογής ονείτων	-2.955.451,19	0,00	0,00	-1.861.595,38
Διαφορά από αποτίμηση χρηματοοικονομικών μέσων στην εύλογη αξία	190.085,87	166.587,11	-10.	